Артем Харін 23093

Додаток 1
до рішення міської ради
від 21.11. 2025 № 68-37/VІІІ

Перелік гуманітарної допомоги

№
п/п Найменування Кількість,

шт
Вага, кг Ціна,грн Сума,грн

1 Тринажерне
обладнання, б/в

кг 5440 32776,00

Всього найменувань одне, на суму: 32776,00грн. (Тридцять дві тисячі сімсот
сімдесят шість грн.00коп.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Додаток 2
до рішення міської ради
від 21.11. 2025 № 68-37/VІІІ

Перелік гуманітарної допомоги

№
п/п Найменування Кількість,

шт
Вага, кг Ціна,грн Сума,грн

1 Сушка, б/в 1 40 320,00 320,00
2 Меблі,б/в кг 160 5,16 825,60
3 Радіатор, б/в 1 15 1645,00 1645,00

Всього: 2790,60

Всього найменувань три, на суму: 2790,60грн. (Дві тисячі сімсот дев’яносто
грн.60коп.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Додаток 3
до рішення міської ради
від 21.11. 2025 № 68-37/VІІІ

Перелік гуманітарної допомоги

№
п/п Найменування Кількість,

шт
Вага, кг Ціна,грн Сума,грн

1 Одяг, б/в кг 1500 5,85 8775,00

Всього найменувань одне, на суму: 8775,00грн. (Вісім тисяч сімсот сімдесят
п’ять грн.00коп.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК